

Itens Coletados			SEMMAS	SMAPA	SMATI	SMC	SMED	SMEL	SMGU	SMO	SMS	SMSPPS	SMTDE	SMTTM	Estimados		
Nº	Un.	Produto													Qtde Total	Unit. (R\$)	Total (R\$)
1	UN	56396 - BALDE METÁLICO 10 LITROS	2	0	0	0	5	0	10	60	2	0	2	4	85	18,97	1.612,45
2	UN	61462 - CADEADO Nº 20	0	5	10	10	30	0	30	60	14	0	0	30	189	13,23	2.500,47
3	UN	58916 - CADEADO Nº 25	10	0	0	10	40	0	15	40	60	0	0	5	180	14,67	2.640,60
4	UN	60099 - CADEADO Nº 40	0	5	20	10	50	20	40	30	63	0	0	38	276	20,49	5.655,24
5	UN	61463 - CADEADO Nº 45 PADRÃO RGE	0	0	30	10	0	10	40	20	1	0	0	5	116	45,69	5.300,04
6	UN	60100 - CADEADO Nº 50	50	5	0	10	0	10	30	40	41	0	0	33	219	28,88	6.324,72
7	UN	70451 - CAIXA DE FERRAMENTAS 35 KG COM RODAS	0	0	0	0	0	0	8	0	0	1	0	0	9	280,16	2.521,44
8	UN	64476 - CAIXA DE FERRAMENTAS 50 CM X 25 CM X 32 CM (C X L X A)	2	10	0	0	0	5	0	5	0	0	1	0	23	141,35	3.251,05
9	UN	57340 - CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA COM 5 GAVETAS	0	0	0	0	0	0	4	20	1	1	0	9	35	142,33	4.981,55
10	UN	70431 - CAIXA PLÁSTICA "BIN" Nº6 – ORGANIZAÇÃO DE ESTOQUES ESTILO GAVETEIRO	0	0	50	50	30	0	200	0	311	0	1	100	742	8,80	6.529,60
11	UN	67579 - CAIXA SANFONADA 40 CM COM 3 GAVETAS PARA FERRAMENTAS	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	2	3	102,56	307,68
12	UN	60545 - CANTONEIRA EM METAL 1"	0	0	100	0	40	0	50	0	0	0	20	0	210	1,25	262,50
13	UN	68765 - CINTA LIXA GRÃO 60	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	10	145,83	1.458,30
14	UN	68766 - CINTA LIXA GRÃO 80	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	10	123,24	1.232,40
15	UN	66124 - COLA MADEIRA ADESIVO PVA COM ALTA FORÇA DE COLAGEM	2	0	20	0	20	0	100	0	4	0	0	1	147	10,57	1.553,79
16	UN	70425 - DISCO LIXA COM VELCRO FILME 5"(125 MM) G60	10	0	0	10	0	0	150	0	0	0	0	0	170	2,44	414,80
17	UN	70426 - DISCO LIXA COM VELCRO FILME 5"(125 MM) G80	10	0	0	0	0	0	200	50	0	0	0	0	260	2,55	663,00
18	UN	70427 - DISCO LIXA COM VELCRO FILME 5"(125 MM) G100	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	200	3,66	732,00
19	UN	70428 - DISCO LIXA COM VELCRO FILME 5"(125 MM) G180	0	0	0	10	0	0	200	0	0	0	0	0	210	3,80	798,00
20	UN	70429 - DISCO LIXA COM VELCRO FILME 5"(125 MM) G220	0	0	0	0	0	0	200	50	0	0	0	0	250	4,16	1.040,00
21	UN	68748 - FECHADURA PARA BANHEIRO "LIVRE/OCUPADO"	0	0	0	10	0	0	0	0	100	0	6	34	150	83,84	12.576,00
22	UN	69830 - FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE CORRER	0	0	0	0	2	3	0	0	21	0	4	0	30	229,85	6.895,50
23	UN	64952 - FECHADURA PARA ARMÁRIO DE AÇO 90°	0	0	0	5	10	0	15	30	40	50	0	30	180	26,90	4.842,00
24	UN	70439 - FECHADURA PARA PORTA DE FERRO	10	0	0	4	0	10	10	15	100	0	0	12	161	86,29	13.892,69
25	UN	70440 - FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA	5	0	50	6	20	10	14	15	200	10	7	20	357	72,88	26.018,16
26	UN	63536 - FECHADURA AUXILIAR TETRA	0	0	10	6	10	5	12	0	50	0	4	6	103	64,70	6.664,10
27	UN	68750 - GRAXA LUBRIFICANTE MÚLTIPLAS APLICAÇÕES 500 G	0	0	1	0	2	0	10	0	0	0	0	2	15	25,11	376,65
28	UN	68751 - GRAXA ROLAMENTO MULTIUSO 500 G	0	0	0	0	2	0	10	0	0	0	0	0	12	28,00	336,00
29	UN	61984 - LIMPADOR DE CONTATOS ELÉTRICOS EM SPRAY	5	2	0	0	5	6	36	0	0	0	0	5	59	20,06	1.183,54
30	UN	62009 - LIMPADOR DE PLACAS DE CIRCUITO IMPRESSO E CONTATOS ELETRÔNICOS EM SPRAY	0	0	0	0	4	6	11	0	0	0	2	15	38	15,80	600,40
31	UN	60798 - MALA DE FERRAMENTAS	4	0	0	0	2	0	13	10	1	0	0	2	32	151,41	4.845,12
32	UN	61467 - MALETA DE COURO PARA FERRAMENTAS	0	22	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	25	154,72	3.868,00
33	UN	64898 - MANGUEIRA EM PVC PARA JARDIM	10	0	0	0	0	2	1	10	4	0	0	0	27	101,56	2.742,12
34	UN	54630 - MANGUEIRA EM PVC DE 30 M	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	86,37	86,37
35	UN	66125 - MASSA PARA VIDRACEIRO	30	0	0	2	1	0	0	5	0	0	0	0	38	23,32	886,16
36	UN	60310 - MOLA HIDRÁULICA FORÇA F2 AÉREA	0	0	0	0	0	0	1	0	10	0	3	2	16	88,98	1.423,68
37	UN	59948 - ÓLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE MULTIUSO	20	7	0	10	10	24	45	150	1	0	2	18	287	11,46	3.289,02
38	UN	64606 - PORTA CADEADO (FECHO) LATÃO	0	0	0	10	0	0	40	30	150	0	0	30	260	11,63	3.023,80

Itens Coletados			SEMMAS	SMAPA	SMATI	SMC	SMED	SMEL	SMGU	SMO	SMS	SMSPPS	SMTDE	SMTTM	Estimados		
Nº	Un.	Produto													Qtde Total	Unit. (R\$)	Total (R\$)
39	UN	64607 - PORTA CADEADO ZINCADO	10	0	0	10	0	0	20	0	150	0	0	42	232	17,56	4.073,92
40	UN	68767 - REBOLO RETO PARA MOTOESMERIL 8"	0	1	0	0	0	1	5	6	0	0	0	0	13	130,95	1.702,35
41	ROLO	64481 - TELA MOSQUITEIRO	0	0	0	0	1	0	0	0	12	0	0	0	13	267,33	3.475,29
42	M	70411 - TELA MOSQUITEIRO ALUMÍNIO	0	0	0	0	0	0	10	0	2	0	0	50	62	41,56	2.576,72
Total Estimado (R\$):			6.035,62	5.381,63	7.005,31	4.328,68	6.903,70	5.291,27	24.952,55	17.785,80	56.503,31	2.496,29	2.812,32	15.660,74	155.157,22		